от комисия, назначена със заповед на кмета на Столична община по реда и 
условията на тази програма, като в нея участват външни експерти, трима 
общински съветници, представители на образователни институции и 
дирекция „Култура". Бюджетът на Програмата е в размер на 150 000 (сто и 
петдесет хиляди) лева. Максималното финансиране на проект в програмата 
е до 70% от стойността на бюджета, представен във формуляра за 
бюджет. Индикативно в програмата ще бъдат подкрепени до 5 проекта 
годишно. Всеки кандидат може да участва с не повече от два проекта на